
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

ΘΕΜΑ: ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΝΤΩΝ ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΙΔΙΩΤΩΝ-ΕΜΠΕΙΡΟΤΕΧΝΩΝ 
ΜΟΥΣΙΚΩΝ, ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2019-2020. 

 
Ο Δ/ντής Δ/νσης Β/θμιας Εκπ/σης Λέσβου  

 
           Έχοντας υπόψη:  
      1. Τις διατάξεις των άρθρων του   Ν.1566/85 « Δομή και λειτουργία της Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης και  

άλλες διατάξεις». 

     2. Το με αρ.πρωτ.200333/E1/17-12-2019 έγγραφο του Υπουργείου Παιδείας/Δ/νσης Διορισμών-

Προσλήψεων Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης/Τμήμα Β΄, με θέμα «διάθεση ωρών για πρόσληψη 

ωρομίσθιων εκπαιδευτικών στα Μουσικά Σχολεία.  

    3. Την αριθμ.πρωτ.11278/18-12-2019 απόφαση της Διεύθυνσης Β/θμιας Εκπ/σης Λέσβου με θέμα 

«Πρόσληψη ωρομισθίων εκπαιδευτικών και ιδιωτών-εμπειροτεχνών μουσικών ειδικοτήτων…….». 

   4. Τις ανάγκες των σχολείων της Περιφέρειάς μας. 

   5. Την πρόταση με αρ. 40/20-12-2019 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Λέσβου. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

  Τ ο π ο θ ε τ ο ύ μ ε σύμφωνα με τις ανωτέρω διαταγές τους παρακάτω προσωρινούς 

ωρομίσθιους εκπαιδευτικούς και ιδιώτες εμπειροτέχνες μουσικούς, από την ημερομηνία ανάληψης στις 

σχολικές μονάδες, για το διδακτικό έτος 2019-2020, ως εξής:      

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΚΟΛΟΒΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΕ79.01 (Παραδοσιακό 
Κλαρίνο) 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ      (8 
ώρες/εβδομάδα) 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΗΝΑΣ ΕΜ16.00 (Κανονάκι) 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ     (8 

ώρες/εβδομάδα) 

ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΕΜ16.00 (Ούτι) 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ     (8 

ώρες/εβδομάδα) 

ΠΑΤΙΛΑΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΤΕ16.00 (Βιολί) 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ     (8 

ώρες/εβδομάδα) 

ΒΑΓΙΑ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΕΜ16.00 (Ταμπουράς) 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ     (20 

ώρες/εβδομάδα) 

                        

                                              Ο Δ/ΝΤΗΣ Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  Ν. ΛΕΣΒΟΥ 
                                                                                                           ΜΙΧΑΗΛ ΚΑΠΙΩΤΑΣ 
                                                                                                                          α/α 

                                                                                      Η νόμιμη αναπληρώτριά του 
                                                                    Προϊσταμένη Εκπ/κών Θεμάτων Δ.Δ.Ε. Λέσβου 
 
                                                                                                Άννα Ζουμπουλή 

  

                             

  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

  

      ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

  

ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Β. 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

 
Μυτιλήνη, 20-12-2019 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  Ν. ΛΕΣΒΟΥ                   Αριθμ. πρωτ: 11407 
Ταχ. Δ/νση : Γ.Μούρα 10  

  811 00 ΜΥΤΙΛΗΝΗ  
Τηλέφωνο : 22510-48244  

Fax : 22510-48251  
e-mail : grapysde@ dide.les.sch.gr                  ΑΠΟΦΑΣΗ 

Iστοσελίδα : http://dide.les.sch.gr  

ΑΔΑ: ΨΙ1Θ46ΜΤΛΗ-ΛΙΕ


		2019-12-20T14:10:23+0200
	Athens




